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    Teknolojinin hızla geliştiği, bilgiye tek tuşla kolaylıkla ulaşılan çağımızda, 2023 Vizyonu
rehberliğinde yeni ve güzel örneklerle eğitimde istenilen seviyeye ulaşmak adına çalışmalarımıza
yön veriyor ve değişime ayak uyduruyoruz. Bu nedenle öncelikle öğretmen ve öğrencilerimizin
beklenti ve ihtiyaçlarını göz önüne alarak eğitim sistemimizi nitel ve nicel olarak belirlenen amaç
ve hedefler doğrultusunda geliştirilmeli, zenginleştirilmeli ve zamanın sunduğu yeniliklerle
donatmalıyız. Öğrencilerimize yeni ve özgün gelişmeleri aktarmak, daha iyi bir gelecek sunmak için
yapılan hizmetleri daha verimli hale getirmek için bir yandan yeni projelerin bir yandan da devam
eden projelerimizin işlerliğini sağlayarak eğitsel üretim mekanizmalarımızın verimini artırarak
çalışmalarımızı devam ettirmekteyiz. Eğitim ve öğretim faaliyetlerimizi projelerimizle
destekleyerek yüzyılın eğitim ve bireysel öğrenim ihtiyaçlarına cevap vermekteyiz. Farklı
alanlardaki proje çalışmaları ile eğitime katkı sunan öğretmenlerimize ve Strateji Geliştirme Şubesi
Ar-Ge Birimi ekibimize teşekkürler. Başarılarını devamını diliyorum. 

HAKAN GÖNEN
MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ
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    Iğdır İl Milli Eğitim Müdürlüğü Strateji Geliştirme Şubesi olarak ilimizin eğitim potansiyelini
2023 Eğitim Vizyonu doğrultusunda proje tabanlı öğretim sistemleri ile aktifleştirerek eğitim
başarımızı artırmayı hedeflemekteyiz. Gelişen dünyada eğitim başarısı sadece sayısal
verilerden ibaret olmayıp sosyal, kültürel ve akademik alanlarda birleşen bir bütündür. Bu
bütünün parçalarını bir araya getirmek ve aktifleştirmek bağlamının en etkili unsuru
projelerimizdir. İlimizde yürütülmeye devam eden projelerimiz toplumumuzun ve eğitim
camiamızın çok yönlü gelişmesini sağlayan değerlerimizdir. Bu zorlu süreçte de belirlediğimiz
amaçlar doğrultusunda çalışmalarınız sürdürdük ve eğitim öğretim faaliyetlerinin hizmetine
sunduk. Bu bağlamda; Stratejik planlama, Erasmus+ projeleri, TÜBİTAK projelerimiz, e-
Twinning projeleri, çevrimiçi öğretmen eğitimleri ve yerel ajans destekli mali ölçekli
projelerimizle çalışmalarımızı devam ettirmekteyiz. Tüm proje faaliyetlerimizde yürütücülük
yapan AR-GE birimine ve emeği geçen tüm öğretmenlerimize teşekkür ediyor; başarılarının
devamını diliyoruz.

ADNAN OK
 MİLLİ EĞİTİM MÜDÜR YARDIMCISI
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    Stratejik planlama stratejik yönetimi
hedeflemektedir. Stratejik planlama sayesinde
yönetimin edineceği “stratejik düşünme ve
davranma” özelliği, kamu yönetimine etkinlik
kazandıracaktır. Girdiler ve çıktılar yerine
sonuçlara ve performansa odaklanma, hesap
verme sorumluluğu ve katılımcılık anlayışı ile
ihtiyaçları doğuran sorunlara cevap veren bir
araç olarak stratejik planlama, 5018 sayılı Kamu
Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kamu
idareleri için zorunlu hale getirilmiştir.
Müdürlüğümüz Stratejik Planı hazırlanırken
planlama sürecinin her aşamasında merkez ve
ilçe teşkilatı çalışanlarının katılımı sağlanmaya
çalışılmış, bunun yanı sıra paydaşların görüş ve
önerilerine de başvurulmuştur.
Stratejik planımızı, vizyonumuza giden bir yol
haritası niteliğinde kurgulayarak,
bulunduğumuz nokta ile ulaşmayı arzu
ettiğimiz durum arasındaki yolu tarif ettik. İyi
bir yol haritası olmayan bireyler, kurumlar ve
toplumlar, geleceğin dünyasında yollarını
bulamayacaklardır. Stratejik planımız,
10.12.2003 tarih ve 5018 sayılı Kamu Malî
Yönetimi ve Kontrol Kanununda yer alan
stratejik planlamaya ilişkin hükümler
doğrultusunda kurumumuzun mevcut durumu,
misyon ve temel ilkelerinden hareketle
geleceğe dair oluşan vizyon kapsamında; yine
vizyonumuza uygun amaçlar ile bunlara
ulaşmayı mümkün kılacak hedef ve
stratejilerden oluşmakta, izleme ve

değerlendirme süreçlerini ifade eden,
katılımcı, esnek bir yönetim yaklaşımını
temel almaktadır. Planlamada, farklı görevlere
ve donanımlara sahip birçok kişiyi bir araya
getirerek, kurum genelinde sahiplenmenin
yaygınlaşması ve “BİZ” kavramının somut
yansıması adına geniş kapsamlı paydaş
katılımı, uygulanabilirlik ve bilimsellik ön
planda tutulmuştur. Niceliği, nitelikle
yaratmak gerektiğine inan bizler; her araç gibi
planın da uygulama ile değer kazanacağına
inanıyoruz. Stratejik planımız ile Iğdır’ın eğitim
geleceğini birleştirici bir vizyon etrafında,
mevcut durumu belirleyerek şekillendirmeye
çalıştık. 2019-2023 Stratejik planı hazırlamak
için önce paydaş anketleri ile birlikte toplanan
bilgilerin analizleri yapılmış, durum analizleri
yapılmış, toplantılar düzenlenip bir yol haritası
belirlenmiştir. Daha sonrasında üst politika
belgelerinin analizleri yapılmıştır.  
 İlimizin gelecek beş yıl içinde gerçekleştirmeyi
düşündüğü hedefler belirlenmiş ve bunlar için
yol haritaları oluşturulmuştur. Belirlenen
amaçlara ulaşabilmek için hedefler belirledik
ve bu hedefleri gerçekleştirebilmek için de
stratejiler ve eylem planı oluşturduk. İzleme ve
değerlendirme yöntemleri vasıtasıyla
hedeflerimizin gerçekleşme durumlarını
yılda iki kez kontrol etmekteyiz. Bu şekilde
amaç ve hedeflere ulaşabilmek için
oluşabilecek riskler tespit edilerek gerekli
tedbirlerin alınması sağlanacaktır.

2019-2023 
STRATEJİK PLAN
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E-TWINNING 
KALİTE BULUŞTURUR

2021 E-TWINNING WEBINARI

   9 Mayıs eTwinning Günü'nde Düzce, Bartın, Kastamonu, Kars, Iğdır ve Ağrı illeri olarak
değerli eğitmenlerle 2020-2021 eğitim öğretim yılı eTwinning kalite etiketi başvuru
sürecinde dikkat edilmesi gereken noktalar konusunda "Kalite Buluşturur 2021" temalı
eğitim ile Zoom ve YouTube üzerinden geniş kitlelere ulaşacak bir eğitim verildi. "Kalite
Buluşturur" eğitiminde  Kalite etiketi başvurusunda dikkat edilmesi gereken hususlar
üzerinde duruldu.
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Toplam 43 ülkeden 2935 okul, e-Twinning Okul Etiketi kazanmıştır.
Türkiye'den başvuran 2024 okul arasından etiket almaya hak kazanan 1890 okulumuz
vardır.
Türkiye, 43 ülke içerisinde e-Twinning Okul Etiketlerinin %65'ini alarak 1. olmuştur   

    Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu ve Haydar Aliyev Fen Lisesi ilimizde ilk defa e-twinning
okulu olmaya hak kazanan okullarımızdır.
E-twinning okulları e-Twinning projelerinin önemini ve değerlerini tanır. Okul yönetiminin
desteğiyle bunları okulun politikalarına, uygulamalarına ve Mesleki gelişim süreçlerine dahil
eder. Bir e-Twinning okulu statüsüne kavuşmak objektif olarak değerlendirilebilecek
bileşenlerle yapılan gelişimsel bir yolculuktur. e-Twinning'in temel unsurları olarak tanınan
e-Twinning Okulları; eTwinning'in okul politikalarına, uygulamalarına ve mesleki gelişim
fırsatlarına entegre edilme yollarına odaklanılarak eTwinning'e olan bağlılıkları ve katılımları
için ödüllendirilirler. e-Twinning Okulları, kendi topluluklarında öncü ve itici güçler olarak,
genellikle okulun gelişimi için daha fazla fırsat arayan Avrupa düzeyinde tanınan liderlerdir.
e-Twinning Okulları; işbirliğine, paylaşmaya ve ekip çalışmasına güçlü bir bağlılık sergilerler,
öğrenciler, değişimin temsilcileridir. e-Twinning Okulları, diğer okullar için model teşkil
ederler, kapsayıcı ve yenilikçi öğrenme kurumlarıdır.

  Bize bu gururu yaşatan, ödüllendirilen tüm okullarımızı tebrik eder, başarılarının devamını
dileriz...

E-TWINNING 
İLİMİZİN İLK E-TWINNING OKULLARI
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AVRUPA KALİTE VE ULUSAL KALİTE ETİKETİ ÖDÜLLERİ

    e-Twinning Avrupa Kalite
Etiketi, Ulusal Kalite Etiketi ve e-
Twinning Okulu Ödülleri almaya
hak kazanan öğretmenlerimiz ve
okul müdürlerimiz için ödül
takdimi Eylül ayında yapılacaktır. 
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IĞDIR GÜZEL SANATLAR LİSESİ
MÜZİK YARIŞMASINDA BİRİNCİ OLDU

 

     Iğdır Güzel Sanatlar Lisesi bu yıl "Music is the Way of Unburding One's Troubles"( Müzik,
Kişinin Sorunlarını Çözmenin Yoludur ) isimli uluslararası e-twinning projesinde yer aldı.
Projeye Türkiye, İspanya, Romanya, Kuzey Makedonya ve İtalya'dan ortaklar katıldı.
Projede, ortak bir şarkı içinde, küresel ısınma, hava kirliliği, stres, ekonomik sorunlar, ailevi
sorunlar, covid salgını gibi günümüz problemlerine dikkat çekmek amaçlandı. Bu ortak
şarkı için bütün proje ortakları bir müzik besteledi. Proje ortakları arasında yapılan
oylamada Iğdır Güzel Sanatlar Lisesi temsilcileri tarafından bestelenen müzik birinci
seçilerek ortak şarkının müziği oldu. Beş ülkenin öğretmen ve öğrencileri tarafından
seslendirilen bu okulumuzun bestesi Iğdır'ımız için gurur kaynağı oldu.
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ERASMUS+ PROJELERİ

    “Akran Ortamında Sosyal İçerme” isimli Erasmus + Programı (Ka105) Gençlik
Çalışanları Hareketliliği projesi kapsamında 03/03/2020 – 09/03/2020 tarihleri
arasında Arad/Romanya'da, İtalya, Slovenya, Makedonya, Hırvatistan ve Türkiye'den
Iğdır İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nü temsilen katılımcıların iştirak edeceği bir gençlik
projesi gerçekleştirilecekti. Dünya'da ve ülkemizde baş gösteren Covid-19 salgın
hastalıktan ötürü ileri bir tarihe ertelenen bu hareketlilik çevrimiçi olarak 17-27
Mayıs 2021 tarihinde yapılacaktır.

AKRAN ORTAMINDA SOSYAL İÇERME
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     Iğdır İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün ortak olduğu "Sosyal Girişimcilik‟ konulu
Erasmus + Programı Gençlik Çalışanı Hareketliliği projesi kabul edilmiştir. Proje
kapsamında 3 öğretmenimiz 6-12 Nisan 2020 tarihleri arasında Ohrid/Kuzey
Makedonya'daki eğitim kursuna katılacaktı. Genç girişimcilere sosyal girişimcilik ve
fırsatları hakkında bilgi vermek konu ile ilgili yetkinliklerini geliştirmek, gençlerin
işgücü piyasasına erişimine yardımcı olacak bilgi ve becerileri kazandırmayı
amaçlayan bu gençlik projesinde 8 program ülkesinden toplam 24 katılımcı yer
alacaktı. Dünya'da ve ülkemizde baş gösteren Covid-19 salgın hastalıktan ötürü ileri
bir tarihe ertelenen bu hareketlilik yüz yüze olarak 15-21 Ağustos 2021 tarihinde
yapılacaktır.

SOSYAL GİRİŞİMCİLİK

ERASMUS+ PROJELERİ
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     Iğdır İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün ortak olduğu "Genç Girişimcilik‟ konulu
Erasmus+ Programı Gençlik Alanında Stratejik Ortaklık projesi kabul edilmiştir.
Bulgaristan koordinatörlüğünde gerçekleşecek projenin ortakları; Türkiye,
Polonya, İspanya ve Slovenya'dır. Proje kapsamında 2 uluslararası toplantı ve 2
tane eğitim kursu gerçekleştirilecektir. Özel eğitim alanındaki gençleri istihdama
kazandırmayı ve özel eğitim öğrencileriyle çalışan gençlik çalışanlarına girişimcilik
becerisi edindirmeyi amaçlayan bu gençlik projesi, 47000 Euro hibe almaya hak
kazanmıştır. Proje kapsamında çevrimiçi olarak üç toplantı gerçekleştirildi. Proje
ortakları, proje ortaklarının görevleri ve projenin amaçları ile ilgili detaylı
bilgilendirmeler yapıldı. Ayrıca 26-27 Temmuz 2021 tarihinde dördüncü toplantı
yapılacaktır.

GENÇ GİRİŞİMCİLİK

ERASMUS+ PROJELERİ
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 e-Twinning kalite etiketi ödülü alan öğretmenler
 e-Twinning okulları
 TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı yapan okullar
 TÜBİTAK 2204 A/B Araştırma Projeleri Yarışmasında başvuru yapan veya ödül
alan öğretmenler
 Teknofest Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivaline başvuru yapan öğretmenler
 Patent ve Faydalı Model başvurusu yapan okul ve öğretmenler
 Ulusal Yenilikçi Öğretmenler Arası Materyal Tasarım Yarışmasına başvuru
yapan veya ödül alan öğretmenler 
 Yerel Projeleriyle okulunda fark yaratan öğretmenler

    Akreditasyon, Erasmus projelerini hazırlama, yürütme gibi yetkinliklere sahip ve
Erasmus projelerinde tecrübeli olduğunu resmi olarak belgeleyen bir statüdür. Bir
Erasmus akreditasyonu ile, her seferinde etkinliklerin ayrıntılı planlarını yazmanıza
gerek kalmadan, her yıl yeni hareketlilik faaliyetleri için kolayca fon talep
edebilirsiniz.
  Müdürlüğümüz tarafından 2020 Yılı Teklif Çağrısı döneminde hazırlanan
Erasmus+ Okul Eğitimi Akreditasyonu başvurumuz Türkiye Ulusal Ajansı
tarafından kabul edilmiştir. 
Müdürlüğümüz 2021-2027 yılları arasında akredite olarak, her sene yapacağı
Erasmus projeleri başvurularıyla ilimiz öğretmenlerini yurt dışı eğitimlerine
göndermeye hak kazanmıştır. 
Okul ve öğretmenlerimizi belirlerken aşağıdaki kriterlere dikkat edilecektir:

ERASMUS+ PROJELERİ
OKUL EĞİTİMİ AKREDİTASYONU
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    Doğrudan Yardım Programı (DAP) Avustralya’nın yardım bütçesinden finanse edilen
küçük bir hibe programıdır. Türkiye’deki yerel topluluklarla beraber çalışarak
yoksulluğun azaltılmasını ve sürdürülebilir kalkınmaya ulaşmayı hedefleyen esnek
fonlardır. Avustralya'nın yardım bütçesinden finanse edilen ve Avustralya Büyükelçiliği
Ankara tarafından yönetilen Doğrudan Yardım Programı (DAP) hibe desteğine, ArGe
birimimizin rehberliğinde, ilimiz okullarından Iğdır Bilim ve Sanat Merkezi "Benim
Kütüphanem" projesi ile yaptığı başvurusu  9.800 Avustralya Doları miktarınca
desteklenmiştir. Okulumuzu, idarecilerimizi ve öğretmenlerimizi tebrik eder,
öğrencilerimize faydalı olmasını dileriz..

DOĞRUDAN YARDIM
PROGRAMI (DAP)

AVUSTRALYA
DOĞRUDAN YARDIM PROGRAMI

HİBE DESTEĞİ
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2204-A LİSE ÖĞRENCİLERİ ARASI ARAŞTIRMA
PROJELERİ YARIŞMASI

    Lise öğrenimine devam etmekte olan öğrencileri temel, sosyal ve uygulamalı bilim
alanlarında çalışmalar yapmaya teşvik etmek, çalışmalarını yönlendirmek ve bilimsel
gelişmelerine katkıda bulunmak amacıyla TÜBİTAK, Bilim İnsanı Destek Programları
Başkanlığı’nca LİSE ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA PROJELERİ YARIŞMASI her yıl
düzenlenmektedir.
    Bu yıl düzenlenen yarışmada Türkiye geneli 14010 proje başvuru olup, ilimizden 154
proje başvuru yapıldı. Geçen yılki başvurularda ülke geneli başvuru sayısı sıralamasında 112
proje ile 36. sırada iken bu yıl 154 proje başvurusu ile 20. sıraya ilerlendi. Erzurum
bölgesindeki toplam 1781 proje başvurusunda ilimiz 154 proje ile 3. sırada yer aldı.
    Haydar Aliyev Fen Lisesi öğrencilerine ait bir projemiz Erzurum bölge sergisinde
Tarih/Kültürel Miras alanında birincilik derecesi alarak finale kaldı. Finalde ilimizi temsil
eden kıymetli öğrencilerimiz ve danışman öğretmenimiz, emeklerinin neticesinde Türkiye
ikinciliği derecesine layık görüldü.  
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TÜBİTAK

2204-B ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİ ARASI ARAŞTIRMA
PROJELERİ YARIŞMASI

   2204-B Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması’nın amacı, ortaokul
öğrenimine devam etmekte olan öğrencileri temel, sosyal ve uygulamalı bilim alanlarında
çalışmalar yapmaya teşvik etmek, çalışmalarını yönlendirmek ve mevcut bilimsel
çalışmalarının gelişimine katkı sağlamaktır. Bu yarışma, Türkiye genelinde 12 bölgede
yapılmaktadır. Her bölge için bir il, merkez olarak seçilmiştir. Her bölgenin il merkezinden
iki öğretim üyesi, TÜBİTAK tarafından yarışmalardan sorumlu Bölge Koordinatörü ve Bölge
Koordinatör Yardımcısı olarak görevlendirilir. Adana, Ankara, Bursa, Erzurum, Konya,
İstanbul Asya, İstanbul Avrupa, İzmir, Kayseri, Malatya, Samsun ve Van bölge merkezi
illerdir.
    2204B Ortaokul öğrencileri arası araştırma projeleri yarışmasına 2020-2021 eğitim-
öğretim yılında ilimizden 106 proje başvurusu yapılmış olup, Erzurum bölge sergisine 3
projemiz davet edildi.. İlimizi temsilen katılan 3 projemizden 2 tanesi bölge birinciliği, bir
projemiz ise bölge ikinciliği dereceleri aldı. Bölge birincisi olan projelerimiz final
yarışmasında ilimizi temsil edeceklerdir.
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    TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarları Destekleme Program ile 5-12. sınıf öğrencilerinin bilimsel
çalışmalar gerçekleştirme konusunda teşvik edilerek, soru ve sorunlara çözüm bulma
yoluyla bilimsel süreç becerilerinin kazandırılmasına katkı sağlanması; farklı bilişsel,
duyuşsal ve psikomotor seviyedeki her öğrenciye proje hazırlama fırsatının sunulması;
bilimsel araştırma yöntem ve tekniklerinin, raporlamanın ve sunum becerilerinin öğrencilere
kazandırılması; öğrenciler üzerindeki yarışma baskısının ortadan kaldırılarak takım çalışması
içerisinde proje hazırlama konusunda yeni ortam ve olanakların sağlanması
amaçlanmaktadır.
2019-2020 eğitim-öğretim yılında 4006 bilim Fuarları kapsamında ilimizden 84 okulumuz
proje başvurusu yapmış olup, 26 okulumuz onay alarak sözleşmelerini imzalamışlardır.
Pandemi süreci sebebiyle okullarımız bilim fuarlarını 2021 yılı itibariyle 31 Aralık 2021 tarihine
kadar gerçekleştirebileceklerdir. Bilim fuarlarını gerçekleştirin okullarımıza ziyaretler devam
etmektedir.
 2020-2021 eğitim-öğretim yılı kapsamında çağrıya çıkan 4006 Bilim Fuarları başvuruları 23
Kasım 2020 tarihinde başlamış olup 22 Ocak 2021 tarihine kadar devam edecektir.
Okullarımız fuarlarını 2021-2022 eğitim-öğretim yılında yapacaklardır. 
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4004 DOĞA EĞİTİMİ VE BİLİM OKULLARI
DESTEKLEME PROGRAMI

     4004 Doğa Eğitimi ve Bilim Okulları Destekleme Programı bilginin toplum ile
buluşturulmasını ve yaygınlaştırılmasını, bilginin mümkün olduğunca görselleştirilerek,
etkileşimli uygulamalarla anlaşılır bir biçimde kazandırılmasını amaçlamaktadır. Program
kapsamındaki projelerde; katılımcıların bilimsel olguları fark etmeleri sağlanarak, merak
duygularının, araştırma, sorgulama ve öğrenme isteklerinin teşvik edilmesi
hedeflenmektedir.
        Müdürlüğümüzün ortaklığı ile Iğdır Üniversitesi Ağrı Dağı Uygulama ve Araştırma
Merkezi tarafından hazırlanan "Doğa Benimle; Çevre Okuryazarım Her Yerde" projesi
TÜBİTAK tarafından kabul edildi.
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HAVACILIK, UZAY VE TEKNOLOJİ FESTİVALİ

    TEKNOFEST, Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı (T3 Vakfı) ve T.C. Sanayi ve Teknoloji
Bakanlığı'nın yürütücülüğünde, Türkiye'de milli teknolojinin geliştirilmesi konusunda
kritik rol oynayan birçok kuruluşun paydaşlığıyla düzenlenen Türkiye'nin ilk ve tek
havacılık, uzay ve teknoloji festivalidir. İlki 2018'de gerçekleştirilen TEKNOFEST Havacılık,
Uzay ve Teknoloji Festivali; teknoloji yarışmaları, hava gösterileri, konserler, çeşitli
konularda gerçekleştirilen etkinlikler ve söyleşiler gibi birçok faaliyete ev sahipliği yaparak
toplumda teknolojiye olan ilgiyi artırmayı ve Türkiye'nin milli teknoloji üreten bir topluma
dönüşmesi konusunda farkındalık oluşturmayı hedeflemektedir.

    TEKNOFEST başvuru sürecinde öğretmenlerimize rehberlik etmek ve başvuru niteliğini
arttırmak amacıyla T3 Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi/Vakıf Müdürü Sayın Ömer KÖKÇAM'ın
sunumuyla çevrimiçi seminer düzenlendi.
 

TEKNOFEST
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   Scientix Projesi, Avrupa’da STEM (Science, Technology, Engineering, Mathematics- Fen,
Teknoloji, Mühendislik, Matematik) öğretiminde sorgulama temelli eğitimi Scientix Portalı
aracılığıyla yaygınlaştırmayı amaçlayan, öğretmenlere, akademisyenlere, yöneticilere,
ailelere ve Fen-Matematik eğitimi ile ilgilenen tüm kişilere açık bir projedir. Avrupa
Komisyonu tarafından 2009 yılında kurulmuştur. Brüksel merkezli 32 ülkenin eğitim
bakanlığından oluşan Avrupa Okul Ağı(European Schoolnet) tarafından koordine
edilmektedir. Ayrıca Scientix Projesi Milli Eğitim Bakanlığımız tarafından da
desteklenmekte ve bu alanda birçok eğitim düzenlenmektedir.
       Scientix projesinin yürütülmesi ve koordinasyonuyla ilgili, Bakanlığımız tarafından
düzenlenen eğitici eğitimleri sonrası "Scientix Elçisi" olarak görevlendirilen yetkin
öğretmenlerimizden birisi de Müdürlüğümüze bağlı Kerimbeyli Şehit Jandarma Er Yusuf
Doğan Ortaokulu öğretmeni Fadime ŞAHİN ZENCİ'dir. 

SCIENTIX PROJESI
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TASARIM BECERİ ATÖLYELERİ
(TBA)

   Tasarım Beceri Atölyeleri (TBA), uygulamalı eğitimin ön planda olduğu, deneyimi temel
alan bir eğitim yaklaşımıdır. TBA’lar, çocukların derslerde edindikleri bilgileri hayatla
ilişkilendirmelerine, bu bilgileri pratik uygulamalara ve yaratıcı ürünlere dönüştürmelerine
imkân sağlayan fiziksel alanlardır. Tasarım Beceri Atölyeleri (TBA), öğrencilerin birlikte
etkileşimli öğrenmelerini sağlayan, sınıfın sınırlılıklarından arınmış okulların açık ve
bütüncül öğrenme alanlarıdır. Bu alanlarda çocukların derslerde edindikleri bilgileri
hayatla ilişkilendirerek bu bilgileri pratik uygulamalara ve yaratıcı ürünlere
dönüştürmeleri desteklenir.
   Müdürlüğümüze bağlı okullarımızda 7 adet TBA bulunmaktadır. Ayrıca 2020-2021
eğitim-öğretim yılında Müzik, Fizik, Biyoloji, Görsel Sanatlar, Ağaç İşleri-Ahşap ve Bilişim
Teknolojileri branşlarından öğretmenlerimiz Bakanlığımıza bağlı hizmet içi eğitim
kapsamında TBA eğitici eğitimlerine katılmışlardır. 
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    Din Öğretimi Genel Müdürlüğünce, Anadolu imam hatip lisesi ve imam hatip ortaokullarında öğrenim
gören öğrencilerin akademik başarı, bilimsel, sosyal, kültürel, sportif ve sanatsal faaliyetler ile millî, manevi,
ahlaki, insani ve kültürel değerleri benimseyen ve koruyan bireyler olarak yetiştirilmesi amacıyla yürütülen
"Eğitimde Rehberlik ve Destekleme Modeli (ERDEM) Destek 2021 Programı" proje başvuruları sonuçlandı.
ERDEM Destek 2021 programına okullardan yoğun ilgi gösterildi. Destek Programı kapsamında 1.108 imam
hatip okul başvuru yaptı.
Destek programına başvuru yapan 1.108 proje arasından yapılan değerlendirmeler sonucunda, mevcut bütçe
imkânları çerçevesinde 137 proje hibe desteği almaya hak kazandı. Iğdır'da 8 Eylül Şehitleri İHO "Dil Ucunda
Var Sanatbüs" projesi kabul edildi.

EĞİTİMDE REHBERLİK VE DESTEKLEME
MODELİ (ERDEM) DESTEK PROGRAMI
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    Millî Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel Müdürlüğünce başlatılan HİSAR (imam hatip,
inovasyon, STEM, atölye, robotik) adlı proje ile imam hatip okullarındaki öğretmenlere
yönelik inovasyon, STEM, robotik alanında mesleki gelişim eğitimi verildi. Öğrencilerle
birlikte bilişimle üretim becerileri kazandırmaya yönelik olarak kodlama ve 3D tasarım
etkinliklerinin yürütülmesi ve öğretmenlere disiplinler arası proje yapımı, 3D tasarım ve
akıllı cihaz gibi alanlarda yüz yüze atölye eğitimlerin verilmesi faaliyetleri önem arz ediyor.
Bu bağlamda imam hatip okullarındaki öğretmenlere yönelik inovasyon, STEM, robotik
alanında eğitim vermek, öğretmenlerin mesleki gelişimini desteklemek, öğrencilere
kodlama ve tasarım odaklı düşünme becerileri kazandırmak, yenilikçi fikirler geliştirme
süreci ve disiplinler arası çalışmalar ile geleceğin mesleklerine hazırlamak, böylece
topluma değer katan ve gelişen çağa uyum sağlayabilen bireyler yetiştirmek amacıyla
HİSAR (İmam Hatip, inovasyon, STEM, atölye, robotik) adlı proje yürütülmektedir. 
HİSAR projesi kapsamında ilimiz öğremenlerine yönelik "Temel Algoritma ve Kodlama "
kursu verilmiştir. Kurs sonunda katılımcı öğretmenlerimize katılım belgeleri takdim
edilmiştir. 

HİSAR (İMAM HATİP, İNOVASYON, STEM,
ATÖLYE, ROBOTİK)
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 YÖGEP VE DÖGEP
PROGRAMLARI

 

 Müdürlüğümüz Din Öğretimi Şubesi koordinatörlüğünde,
imam hatip okulları yöneticilerine yönelik, Yönetici Gelişim
Programı (YÖGEP) kapsamında "Eğitime adanmış bir hayat
yaşayan eğitim yöneticilerimizin vefakârlık bağlamında
ziyaret edilmesi, görüş ve önerilerinden, bilgi, birikim ve
tecrübelerinden yararlanılması" konulu ve İlimizde görev
yapan Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmenlerine yönelik
DKAB Öğretmen Gelişimi Programı (DÖGEP) kapsamında
"Din öğretiminde özgün çalışması, örnek uygulaması, bilgi ve
birikimi olan öğretmenlerle tecrübe paylaşımı" konulu mart
ayı etkinliği olarak, İstanbul M.Emin Saraç Anadolu İmam
Hatip Lisesi Müdürü Vedat KARABAYIR tarafından zoom
programı üzerinde Din Öğretimi Şube Müdürü Yakup
ALHAN'ın moderatörlüğünde konferans verilmiştir.

 Müdürlüğümüz Din Öğretimi şubesi koordinatörlüğünde,
imam hatip okulları yöneticilerine yönelik, Yönetici Gelişim
Programı (YÖGEP) kapsamında "Kültür ve medeniyetimizin
düşünceye, varlığa, insana, eğitime, bilime, sosyal hayata,
şehre, sanata, mimariye, dil ve edebiyata yansımaları." konulu
ve İlimizde görev yapan Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi
öğretmenlerine yönelik DKAB Öğretmen Gelişimi Programı
(DÖGEP) kapsamında "Öğretmenlerin mesleki gelişimi DKAB
dersleri açısından temel İslam bilimlerine ait kaynaklardan
yararlanma" konulu Nisan ayı etkinliği olarak Iğdır
Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Şadi
EREN tarafından zoom programı üzerinde Din Öğretimi
Şubesi sorumlu Müdür Yardımcısı Adnan OK'un
moderatörlüğünde konferans verilmiştir.

 Müdürlüğümüz Din Öğretimi şubesi koordinatörlüğünde, imam hatip okulları yöneticilerine yönelik, Yönetici Gelişim Programı
(YÖGEP)ve İlimizde görev yapan Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmenlerine yönelik DKAB Öğretmen Gelişimi Programı (DÖGEP)
kapsamında "Öğrencilerin ilgi, istidat ve kabiliyetlerinin keşfedilmesi, etkili rehberlik ve doğru yönlendirme" konulu Mayıs ayı
etkinliği olarak Iğdır Üniversitesi İlahiyat Fakültesi öğretim üyesi Doçent Dr. Zeki TAN tarafından zoom programı üzerinde Din
Öğretimi Şubesi sorumlu Müdür Yardımcısı Adnan OK'un moderatörlüğünde konferans verilmiştir.
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100. YIL MÜZİK PROJESİ 

    Milli Eğitim Bakanlığınca  2023 Vizyonunda hedeflendiği gibi Cumhuriyetimizin 100.
Yılı etkinlikleri kapsamında "100. Yıl Müzik Projesi" adlı bir projeyi hayata geçirdi. Proje
kapsamında Iğdır Milli Eğitim Müdürlüğü toplantı salonunda, Iğdır İl Milli Eğitim Müdürü
Hakan Gönen başkanlığında şube müdürü İstek Bulut ve ilde görev yapan Müzik
öğretmenlerinin katılımıyla gerçekleşen toplantıda Cumhuriyetin 100. Yıl kutlamalarına
öğrencilerden oluşan büyük bir orkestrayla katılım sağlamak, ülkemizde sanat
kültürünün yaygınlaşmasını ve farkındalığının artması için yapılacak çalışmalar ele alındı.
Toplantıda İl koordinatörleri seçimi yapılırken, projede görev alacak gönüllü öğretmenleri
belirlendi ve öğrencilerin seçimi ve enstrümanların temini konuları görüşüldü.
    Bu proje ile Cumhuriyetimizin 100. Yıl kutlamalarına öğrencilerden oluşan büyük bir
orkestrayla katılım sağlanacaktır. Ayrıca okullarımızda sanat kültürünün yaygınlaşmasını
ve farkındalığının artmasını için çalışmalar yapılacaktır.  
              

100. YIL MÜZİK PROJESİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI
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Millî Eğitim Bakanlığı Öğretmen Yetiştirme Genel Müdürlüğünün  "Öğretmenler Çocuklar İçin
Söylüyor" projesi kapsamında ilimizde görev yapan öğretmenlerimiz, "Olmaz Olsun & Söyleme

Bilmesinler" eserlerini öğrenciler için seslendirdi.
 

Videoyu izlemek için tıklayınız: https://youtu.be/VCxL-Ds3d80

ÖĞRETMENLER ÇOCUKLAR İÇİN
SÖYLÜYOR PROJESİ 
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ÇEVRİMİÇİ ÖĞRETMEN
EĞİTİMLERİMİZ

TÜBİTAK DESTEK PROGRAMLARI ÇEVRİMİÇİ
ÖĞRETMEN EĞİTİMLERİ 

   TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarları Destekleme Programı başvuruları ve 2204-A Lise
Öğrencileri Arası Araştırma Projeleri Yarışması ile 2204-B Ortaokul Öğrencileri Arası
Araştırma Projeleri Yarışması başvuru süreçlerinde, öğretmenlerimizi doğru
yönlendirmek ve içerik hakkında bilgilendirmek adına çevrimiçi eğitimler
düzenlendi. İlimiz öğretmenlerine yönelik çevrimiçi toplantılarımızla süreç verimli
bir şekilde yönetildi.
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ÇEVRİMİÇİ ÖĞRETMEN
EĞİTİMLERİMİZ

81 İLDE 81 BİLİM SÖYLEŞİŞİ

   
   2021 yılı Bilim ve Teknoloji Haftasını TÜBİTAK ile birlikte 8 -14 Mart tarihleri
arasında "81 İlde 81 Bilim Söyleşisi Etkinliği" ile kutlandı. Çocuklarda ve gençlerde
bilim farkındalığı oluşturmak ve ülkemizde bilim okuryazarlığını geliştirmek adına
düzenlenecek etkinliklerde, Dr. Erman UZUN, "Teknoloji Amaç mı Araç mı?" konusu
ile misafirimiz oldu.

29



ÇEVRİMİÇİ ÖĞRETMEN
EĞİTİMLERİMİZ

DÜNYADA GELİŞEN

YENİ OKUL, ÖĞRENME VE ÖĞRETMEN ANLAYIŞI

 
      Aydın Üniversitesi iş birliği ile 3 Mart 2021 tarihinde Cumhurbaşkanlığı Eğitim ve
Öğretim Politikaları Kurulu üyesi Sayın Prof. Dr. Ömer ÖZYILMAZ hocamız, "Dünyada
Gelişen Yeni Okul, Öğrenme ve Öğretmen Anlayışı" konusu ile misafirimiz oldu.
      Sayın Hocamız yeni okul ile geleneksel okul arasındaki farklar üzerinde durarak
şunları ifade etti: "Yeni okullar, yenilikçi, geliştirici okullardır. Adıyla da uygun şekilde
her alanda yenilikler üretirler ve sürekli de gelişirler. Düşünen, üreten okullardır.
Geleneksel okulda mevcudu devam ettirme alışkanlığı vardır. Herkesin her gün
yapacağı işler bellidir, sadece iyi ya da kötü yapmasına bakılır, yeni bir şey üretilmez.
Yeni okul ise mevcudu devam ettirmekle beraber öğrencisinden, yöneticisinden,
öğretmeninden ve hatta velisinden de yenilik bekler. ’Ben ne üretebilirim?’
sorusunun sürekli göz önünde bulundurması gerekir. Yeni okul anlayışında;
öğrencinin düşünce, estetik, sanat, ve spor yani sosyal yönden gelişmesi önemsenir.
Yeni okul kendini öğrencinin kafasına bilgi doldurma olarak görmez, okulu toplumla
bütünleşmiş bir yer olarak görür. Öğrenciyi topluma hazırlar. Hayatın içinde, hayata
hazırlar. Yeni okulda öğrenme ön plandadır. Geleneksel Okullarda ise okulda
öğretme önemlidir. Geleneksel okulda bilgi doldurmak esastır.’’    

30



    Anadolu Eğitim ve Sosyal Yardım Vakfı olarak 2013 yılından bugüne zamana kadar Türkiye
genelinde yürüttülen Değerli Öğretmenim projesi kapsamında, şu ana kadar 53 ilde seminer vererek
166.000'in üzerinde öğretmen, idareci ve öğrenciye ulaşıldı. Değerli Öğretmenim Projesinin amacı,
toplumsal sorunların çözülebilmesi için toplumun önemli değişim öğelerinden biri olan öğretmenler
ve eğitim yöneticileri aracılığıyla farkındalığın artırılması, yaratıcı ve yenilikçi projelerin ortaya
çıkmasının sağlanması, "Sosyal Girişimcilik" ve "Proje"ler alanında öğretmenlerin ve dolaylı yoldan
gençlerin kapasitelerinin artırılması hedeflenmektedir.
  Bu hedef doğrultusunda, 2021 yılı için proje kapsamında düzenlenecek seminer içeriklerini ve yeni
stratejileri konuşmak için 81 il milli eğitim müdürlüğüne ait Ar-Ge birimi temsilcileri ile çevrimiçi
toplantı yapılarak fikir alışverişi sağlandı.
 

ANADOLU EĞİTİM VE SOSYAL YARDIM VAKFI TÜRKİYE
ARGE EKİBİ TOPLANTISINA KATILDIK.

 

DEĞERLİ ÖĞRETMENİM PROJESİ
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SERKA İLE BENİM DÜNYAM

    Iğdır İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge birimi olarak öğrencilerimizin faydalanacağı yaklaşık 2000
metrekare alana SERKA desteği ile en büyük beceri atölyelerinden biri ilimize kazandırıldı.

"SERKA ile Benim Dünyam" adlı Türkiye’nin ilk kapalı alan çocuk akademisi olarak hazırlanan proje,
Serhat Bölgesi Kalkınma Ajansına sunulmuş ve proje kabul edildi.

Proje büyük ölçekli mali destek içeren ilimiz eğitim çehresinin değişmesi ve başarısının artmasına destek
sağlayacak beceri atölyelerini kapsamaktadır.

 

Sanat ve Masal Terapisti Eğitimi
Zeka Oyunları Eğitimi
Kukla Eğitimi
STEM Eğitimi
Tiyatro Makyaj Eğitimi

Proje kapsamında ilimiz öğretmenlerine yönelik şu eğitimler verildi.

Ebru ve Hat Eğitimi
Seramik Eğitimi
Yaratıcı Drama Eğitimi
Aile Rehberliği Eğitimi
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      Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Daire Başkanlığı ve UNESCO
Türkiye Milli Komisyonu iş birliğinde, milletin ortak değerlerinin ülkeye ait motiflerle nesilden
nesillere aktarılması ve çocukların hayal güçlerinin geliştirilmesi amacıyla hayata geçirilen
Anadolu Masalları projesi kapsamında, masal oyun kartları masal kitapları, masal şarkıları ve
masal seslendirmeleri etkinlikleri yapılmaktadır. Ayrıca Anadolu Masal Kahramanlarını
tanıtan Anadolu Masalları Oyuncak Sandığı, Anadolu Masal Kahramanları Okul Kapı
Giydirmeleri, Anadolu Masalları Eğitim Ürünlerine yönelik çalışmaların bu yıl içinde hazır hale
gelecektir.
 
   Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğünce Anadolu Masalları projesi
kapsamında eğitim alan öğretmenlerimiz tarafından ilimizde faaliyetler yürütülmektedir. 
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Anadolu Masalları projesi kapsamında
ilimizde gerçekleşen "Tekerleme Şenliği" 

   2 Nisan Dünya Otizm Farkındalık Günü’nde
öğrencilerimiz Anadolu Masalları ile

buluştular.

3 Aralık Dünya Engelliler Gününde yapılan
masal anlatımı

"Çocukları Masallarla Buluşturuyoruz"
programımızda küçük  masalcılarımızın

masal  anlatımı ve mini bir  tiyatro
gerçekleştirildi.
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     23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramını Şube müdürlerimizin masal
anlatımıyla, şarkılarla, şiirlerle yüksek bir katılımla kutlandı.
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IĞDIR ŞEHİDİNİ TANIYOR

    Müdürlüğümüze bağlı Strateji Geliştirme Şubesi tarafından yürütülen "Iğdır Şehidini
Tanıyor" projesi, milli birlik ve beraberlik duygusunun aşılanması ve vatan, bayrak, milli
değerler sevgisinin pekiştirilmesi amacıyla hazırlanan projede, öncelikle öğrencilerin en
yakınlarındaki yani okullarının şehitlerini tanıyarak, onların fedakârlıklarını örnek alarak
ve manevi duygularını hem yaşayıp hem de çevresiyle etkileşimli olarak yaşatmak
adına amacıyla hazırlanmıştır.
          Projemiz faaliyetleri kapsamında, okullarımıza isimleri verilen şehitlerimizi
tanımak, tanıtmak ve minnetle anmak için okullarımızda etkinlikler düzenlendi.
Şehitlerimizi yaşatmak adına, fidan dikimleri yapıldı. Öğrencilerimizle film izleme
etkinlikleri, mektup/şiir/resim yarışmaları düzenlendi. Okullarımızdaki etkinlikleri
izlemek ve faaliyetlere katılmak adına okullarımıza ziyaretler gerçekleştirildi.
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ANADOLU'NUN EN DOĞUSUNA
ÇOCUK GÖZÜYLE BAKIŞ

      Projemiz Iğdır ilinde yaşayan çocuklara temel düzeyde fotoğrafçılık eğitimi
verilmesinin devamında, yaşadıkları şehrin doğasına ve insanına fotoğraf
makinesinin arkasından bakarak fotoğrafçılık alanındaki yeteneklerini ortaya çıkarıp;
kendilerini daha iyi ifade edebilmeleri, sosyal beceriler ve olumlu benlik algısı
kazandırılması ve süreç sonunda yapılacak olan fotoğraf sergisiyle Iğdır’ın çocuk
gözüyle tanıtımının yapılması için oluşturulmuştur.
     Proje kapsamında pilot uygulama olarak belirlenen okullarımızdaki
öğrencilerimize fotoğraf çekimi ve fotoğraf makinesini tanıma eğitimi verildi. Pilot
uygulama dahilindeki okullarımızın eğitimlerinin tamamlanmasıyla birlikte,
şehrimizi daha yakından tanıma ve tanırken çocuklarımızın pencerelerinden
bakarak yöremizi sevgi, birliktelik ve toplumsal değerlerimizle yorumlama şansı
yakalamak için geziler düzenlenecektir. 
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E-BİLGİ SİSTEMİ

    Müdürlüğümüz Strateji Geliştirme Şubesi İstatistik birimi personelimiz Bilgisayar
İşletmeni Yakup ÖNER tarafından hazırlanan E-bilgi sistemi ile stratejik plan
verilerine çevrimiçi ulaşma sağlanacaktır. E-bilgi sistemi ile elde edilen verilerin
analizleri yapılarak istatistiki bilgiler elde edilebilmektedir. Bakanlığımız tarafından
onaylanan E-bilgi sistemi hakkında okul yöneticilerimize çevrimiçi tanıtım ve
bilgilendirme toplantıları yapılmış ve kullanıma başlanmıştır.
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UYGULAMA OTELİ

    Iğdır il Milli Eğitim Müdürü Hakan Gönen TOBB Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi'nin
(Otelcilik ve Turizm Lisesi) bahçesine yapılacak olan Uygulama Oteli zemin etüt çalışmasını
yerinde izledi. TOBB Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi'nin (Otelcilik ve Turizm Lisesi)
bahçesine yapılacak olan Uygulama Oteli hizmete girdiğinde okulda okuyan öğrenciler
stajlarını ve uygulamalı derslerini bu otelde yapacaklar. 2021-2022 eğitim yılında hizmete
girmesi beklenen uygulama oteli 3 katlı, 60 yataklı olacak. 
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EMPATİ SİNEMASI
Iğdır Özel Eğitim Uygulama Okulu I. Kademe öğrenci ve öğretmenleri, 3 Aralık Dünya

Engelliler Gününde farkındalık yaratmak amacıyla, "Empati Kafe" etkinliği gerçekleştirdiler.
Bu etkinlik kapsamında elde edilen gelir ile okulumuza "Empati Sinema Salonu" açıldı. Ayrıca

öğrenci çalışmalarının yer aldığı yıl sonu sergisi de yapıldı.

52



HAYAT BOYU ÖĞRENME
HAFTASI

  Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü koordinesinde Türkiye genelinde ilk defa bu yıl 1-7 haziran
tarihleri arasında kutlanan Hayat Boyu Öğrenme Haftası kutlama programı Iğdır'da da gerçekleştirildi. İl
Milli Eğitim Şube Müdürü Aziz Akar ve Iğdır Halk Eğitimi Merkezi Müdürü Derya Taşkınsu Pamuk 'un
hazırladığı programa Iğdır  Valisinin  eşi Hatice Sarıibrahim , Iğdır Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet
Hakkı Alma, İl Milli Eğitim Müdürü Hakan Gönen, Gençlik ve Spor İl Müdürü Gökhan Yavaşer, İl Tarım ve
Orman Müdürü Özkan Yolcu, Halk Eğitimi Müdür Vekili Derya Taşkınsu Pamuk, Denetimli Serbestlik
Müdürü Haydar Demir, Adalet Komisyonu Başkanı Murat Ramiz Vural'ın eşi Selda Vural, Halk Eğitimi
Müdürlüğü usta öğreticileri ve kursiyerleri katıldı. Halk Eğitimi Merkezinin düzenlediği, Denetimli
Serbestik Müdürlüğü, İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğünün de destek
verdiği  Programa, telekonferans yoluyla Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürü Yusuf Büyük 'de katılarak
hayat boyu öğrenme haftasını kutladı. Program; Halk oyunları kurslarından, gençlere yönelik açılan spor
kurslarından, müzik kurslarından usta öğretici ve  kursiyerlerin hazırlamış olduğu gösteriler ile devam
etti.
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TUZLUCA MESLEKİ VE TEKNİK
ANADOLU LİSESİ 

      Müdürlüğümüze bağlı Tuzluca  Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Görsel Sanatlar
Öğretmeni Vildan BALKİRAZ UZUN, uzaktan eğitim sürecinde  öğrencileriyle birlikte yaptığı
canlı derslerde ortaya çıkan ürünleri, hazırlamış olduğu sanal sergi ile ilimizin beğenilerine
sundu. Sayın Öğretmenimiz şu ifadelere yer verdi: "Öğrencilerim ile birlikte canlı derslerde
yaptığımız çalışmaları sergiyle taçlandırmamız gerekiyordu. Ancak Covid-19 salgını sürecinde
okulumuzda sergi açmamız pek mümkün gözükmüyordu ve ziyaretçilerin sergilere
ulaşamama durumu nedeniyle canlı derslerimizde yaptığımız çalışmalardan oluşan bir sanal
sergi yapmaya karar verdik. Sanal sergi, eserlerin bilgisayarınızdan, mobil telefonunuzdan ya
da tablet bilgisayarınızdan görme imkanını size sunuyor. Görsel Sanatlar dersinde öğrenciler
farklı, özgün tasarımlar yaptı ve kendi çalışmalarını bir sergide görmeleri onları ayrıcı motive
etmiştir." Ayrıca sanal sergiyi ziyaret etmek isteyeneler http://meb.ai/vQblvr linkinden sergiye
ulaşabilirler.
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70. Yıl Cumhuriyet Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Aras Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Iğdır Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

   Millî Eğitim Bakanlığınca hayata geçirilen “1000 Okul Projesi” ile belirli kıstaslara göre
seçilen 1000 mesleki ve teknik Anadolu lisesine; temel beceriler, okulların bakım ve onarımı,
kütüphane, atölye ve spora kadar çok sayıda alanda destek sağlanması hedeflenmektedir.

    Proje; 81 ilde belirlenen 1000 okulun, okul yöneticilerini, öğretmenlerini, velilerini, toplam
618 bin öğrencisini ve okul ortamını kapsamaktadır. Belirlenen hedefeler doğrultusunda
projenin en temel amacı; okullar arasındaki başarı farklarının azaltılması ve mesleki ve teknik
eğitim öğrencilerine yeterli kaynak desteği sağlanarak, mesleki ve teknik eğitimi
güçlendirmekle birlikte, diğer sosyal ve fen bilimleri alanlarında da seviyelerini en yüksek
noktaya taşımaktır.

    1000 Okul projesi kapsamında Müdürlüğümüze bağlı okullarımız:
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 Iğdır Güzel Sanatlar Lisesi öğrencileri görsel sanatlar ve müzik öğretmenlerinin
koordinasyonunda Iğdır Meslek Teknik Anadolu Lisesi, Aras Mesleki Teknik

Anadolu Lisesi ile 70.yıl Cumhuriyet Mesleki Teknik Anadolu Lisesi
öğrencilerine resim çizmeyi ve müzik eserlerini icra etmeği öğretiyorlar.

İlk üç dereceye girenler ayrıca Türkiye
genelindeki yarışmaya da katılacaklar.
Yarışma eserleri video çekimi
yapılarak yarışmaya katılacaklar.
Ayrıca katılımcı bütün öğrencilere
katılım belgeleri dağıtılacak.

SANATSAL PROJELER

57



                   Yapılan çalışmalar Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki
Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü nün "1000 Okul Sosyal
etkinliklerde buluşuyor " Projesi kapsamında hazırlan program
çerçevesinde yürütülüyor. Mart ve Nisan aylarını kapsayacak
şekilde iki aylık bir süreyle yapılan eğitimler tamamlandı.

SANATSAL PROJELER
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                 Milli Eğitim Bakanımız Sayın Ziya SELÇUK'un  
Çevrimiçi Olarak Katıldığı "Mesleki Eğitimde 1000 Okul"
Projesi Sanatsal Faaliyetler Kapsamında Dereceye Giren

Öğrencilerimize Ödülleri Verildi.

SANATSAL PROJELER
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"1000 OKUL PROJESİ"
HİKÂYE YAZMA YARIŞMASI

 

        Mesleki ve Teknik Anadolu Liseleri 1000 Okul Projesi kapsamında Iğdır 70. Yıl
Cumhuriyet Mesleki Teknik Anadolu lisesinde düzenlenen hikaye yazma yarışması
sonuçlandı.
             Türk Dili ve Edebiyatı öğretmeni Rohat Hun'un öncülüğünde düzenlenen Yarışma
da dereceye giren öğrencilere ödülleri verildi.
        Yarışmada birincilik ödülünü "Şafak" adlı hikayesiyle 11-B sınıfından Gülten Karataş
kazandı.Hikayesinde sokaklarda flüt çalarak geçimini sağlayan Şafak adlı bir çocuğun ve
onun tek dostu olan kedisi Melodi'nin yaşama tutunma mücadelesini oldukça etkili bir
şekilde aktaran Gülten Karataş'a ödülünü okul müdürümüz Yılbay Güngör takdim etti.
           İkincilik ödülünü ise 11-B sınıfından Rabiya sarıtaş ile 11-C sınıfından Zehra Yenigün
paylaştı.Ödüllerini okul müdür yardımcımız Yakup Anuk takdim etti.
        Yarışmanın üçüncülük ödülünü 11-B sınıfından Şahin Tekik kazandı. Ödülünü de Türk
Dili ve Edebiyatı öğretmenimiz Rohat Hun takdim etti.
        Mesleki ve Teknik Anadolu Liseleri 1000 okul projesi kapsamında yapılan yarışmada
verilen ödüllerin ardından okul müdürü Yılbay Güngör yaptığı açıklamada "
Öğrencilerimizi okumaya ve yazmaya teşvik edici etkinliklere, projelere önem veriyoruz.
Bugün bir daha gördük ki oldukça yetenekli öğrencilerimiz var. Öğrencilerimizi
başarılarından dolayı tebrik ediyorum. Öğrencilerimizin bu hikayelerini bir araya getirip bir
kitap haline getirmeye çalışacağız." dedi.

MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSELERİ
1000 OKUL PROJESİ

HİKÂYE YAZMA YARIŞMASI SONUÇLANDI
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IĞDIR'DA MESLEK LİSELERİ
ARASINDA DAYANIŞMA

 

  Iğdır Güzel Sanatlar Lisesi öğrencileri görsel sanatlar ve müzik öğretmenlerinin
koordinasyonunda Iğdır Meslek Teknik Anadolu Lisesi, Aras Mesleki Teknik Anadolu

Lisesi ile 70.yıl Cumhuriyet Mesleki Teknik Anadolu Lisesi öğrencilerine resim
çizmeyi ve müzik eserlerini icra etmeyi öğretiyorlar.
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 Iğdır İl Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesinde faaliyet
gösteren İlk Yardım Eğitim Merkezi tarafından 'Mesleki

Eğitimde 1000 Okul Projesi' kapsamında yer alan 3
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi yönetici ve

öğretmenlerine yönelik ilk yardım eğitimi
gerçekleştirildi.

EĞİTİMLER

İLK YARDIM EĞİTİMİ

  İlk Yardım Eğitim Merkezinin bulunduğu 70. Yıl Cumhuriyet Mesleki ve Teknik Anadolu

Lisesi'nde gerçekleştirilen eğitimde yönetici ve öğretmenlerin mesleki bilgi ve becerilerini

geliştirerek güvenli eğitim ortamlarının oluşturulmasına katkı sunması amacıyla düzenlenen

eğitimde katılımcılara, genel ilk yardım bilgileri, hasta/yaralı taşıma teknikleri konularında

çevrimiçi olarak teorik eğitimler verildi. Daha sonra teorik eğitimlerin ardından koronavirüs

salgını tedbirleri kapsamında yüz yüze uygulamaları ilk yardım eğitimleri gerçekleştirildi.
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FİKRİ MÜLKİYET
VE

SINAİ HAKLARI EĞİTİMİ

Mesleki Eğitimde 1000 okul projesi kapsamında Iğdır ilindeki Aras Mesleki ve
Teknik Anadolu Lisesi, Iğdır Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ve 70. Yıl
Cumhuriyet Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi idareci ve öğretmenlerine,
Iğdır Bilim ve Sanat Merkezi öğretmenleri Fatih Toprak ve Fatma Nur Bedir
tarafından yüz yüze olarak Fikri Mülkiyet ve Sınai Hakları eğitimi verildi.
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Staj çalışması yapan
öğrencilerimize 1000

Okul Projesi
kapsamında

Ambulans içi tıbbi
malzeme tanıtım

eğitimi verildi.

 70. Yıl Cumhuriyet Mesleki
ve Teknik Anadolu Lisesi
öğretmenleri ve öğrencileri
"1000 Okul Projesi"
Ramazan Kampanyası
doğrultusunda  ziyaretlerde
bulundu.

İl Milli Eğitim Müdürlüğü /
Sivil Savunma Hizmetleri ve

İl AFAD müdürlüğü
işbirliği ile tüm

öğretmenlerimize yönelik
DEPREM ve AFETLER
konulu bilgilendirme

sunumu yapıldı.

70. YIL CUMHURİYET
MESLEKİ VE TEKNİK

ANADOLU LİSESİ

Okulumuzun Sağlık
Hizmetleri Alan Öğretmen
ve Öğrencileri tarafından
"Kanserde Erken Teşhis
Hayat kurtarır" Sloganına
dikkat çekme için kanser
bilgilendirme panosu ve
velilere çevrimiçi seminer
düzenlendi.
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"1000 OKUL PROJESİ"
MESLEK ATÖLYESİ AÇILIŞI

Milli Eğitim Müdürümüz Sn. Hakan GÖNEN "Mesleki Eğitimde 1000
Okul Projesi" Kapsamında Bakanlığımız İmkanları ile 70. Yıl
Cumhuriyet Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde Kurulan

Atölyelerin Açılışını Yaptı.
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IĞDIR MESLEKİ VE TEKNİK
ANADOLU LİSESİ

Bakanlığımız Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü
tarafından yürütülmekte olan 1000 okul projesi kapsamında

Iğdır Mesleki ve Teknik Anadolu lisesinde Kimya bölümü
açıldı. Iğdır Mesleki ve Teknik  Anadolu Lisesi ürettikleri

dezenfektanlar ile  salgın döneminde okullarımızın ve diğer
kamu kurum ve kuruluşlarının dezenfekte ihtiyacını karşıladı.

DEZENFEKTAN ÜRETİMİ
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IĞDIR MESLEKİ VE TEKNİK
ANADOLU LİSESİ

Iğdır Mesleki ve Teknik  Anadolu Lisesi kimya bölümü
atölyesinde 10 çeşit kolonya çeşidinin yanı sıra Iğdır

kayısısının tanıtımı amacıyla kayısı kolonyası üretilmektedir.

KAYISI KOLONYASI ÜRETİMİ
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  Iğdır Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi müdürü Necdet Özer, Öğretmenler ve iki personeli ile birlikte
okulda kendi çabalarıyla yeni bir makine üretimi gerçekleştirdiler. Yapılan Makineyle eskimiş
kullanılmaz hale gelen okul sıraları sökülmeden makineyle zımpara işlemi yapılıyor ardından
vernikliyorlar. Eski sıralar çalışma sonrası yeni sıra olarak dönüşüm sağlanıyor. Böylece ekonomiye
katkıda bulunuyor. İl Milli Eğitim Müdürü Hakan Gönen, Sıra zımpara makinesini yakından inceleyerek
yapılan çalışmaları kontrol etti.           
         
     

ÖĞRETMENLERDEN SIRA
ZIMPARALAMA MAKİNESİ
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2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM
İKİNCİ YARIYILININ İLK DERS ZİLİNİ

ZİYA ÖĞRETMEN IĞDIR'DA ÇALDI

Milli Eğitim Bakanımız Sayın Ziya SELÇUK, 2020-2021 eğitim öğretim yılı ikinci yarıyıl
açılış törenini ilimiz, Aralık İlçesi sınır köyü olan Gödekli köyü ilkokulunda
gerçekleştirdi. Okul bahçesinde öğrenci ve öğretmenlerle beraber İstiklal Marşı'nın
okunmasından sonra Sayın Bakanımız, ilk ders zilini çaldı. Serhat ilimiz Iğdır'da 2020-
2021 eğitim öğretim yılının ikinci yarıyıl ilk dersini Ziya Öğretmen verdi.
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İLİMİZDE 10 EĞİTİM TESİSİNİN TOPLU AÇILIŞI
MİLLİ EĞİTİM BAKANIMIZ SAYIN ZİYA

SELÇUK'UN KATILIMIYLA GERÇEKLEŞTİ

 

İlimizde yapımı tamamlanan eğitim tesislerinin toplu açılış törenine, Milli Eğitim
Bakanımız Sayın Ziya SELÇUK Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu'ndan canlı bağlantı ile
katıldı ve eş zamanlı olarak on eğitim tesisinin açılışını yaptı.
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ZİYA ÖĞRETMENLE EĞİTİM BULUŞMALARI 

 

Milli Eğitim Bakanımız Sayın Ziya SELÇUK 2020-2021 eğitim öğretim ikinci yarıyılında,
Iğdır'da görev yapan öğretmenlerle Kültür Merkezi'nde buluştu. Öğretmenlik
mesleğinin önemi, kutsallığı; salgın döneminde eğitim öğretim adına yapılan özverili
çalışmalar, bakanlığımızın uzaktan eğitim ve EBA aracılığı ile öğrencilerimize
ulaşmadaki başarısı dünya ülkeleri bazında değerlendirildi. Türkiye Cumhuriyeti
eğitim sisteminin dünyada ilk sıralarda yer aldığını, gerek EBA TV yayınları ile dünya
eğitim sistemine öncülük yaptığını vurguladı.
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OKUL ZİYARETLERİ
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OKUL ZİYARETLERİ
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OKUL ZİYARETLERİ
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Milli Eğitim Müdürü: Hakan GÖNEN
Milli Eğitim Müdür Yardımcısı: Adnan OK
Şef: Zehra CAN
PEK: Onur GÜLTEKİN
         Sümeyye GÜNEŞ
ASKE: Hatice SARIİBRAHİM
Memurlar: Yakup ÖNER (Bilgisayar İşletmeni)
                  Berivan Alin KOÇBAŞI (V.K.H.İ)
                  Cansu ARAS (Memur)
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IĞDIR MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
STRATEJİ GELİŞTİRME ŞUBESİ

0476 280 7635
arge76@meb.gov.tr

@76mem_arge


